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VERKIEZINGEN 13 OKTOBER 2024

Juridische gronden

e Lokaal en Provinciaal kiesdecreet

e Kalender van de verkiezingen

e Collegebeslissing van 23 augustus 2024 met betrekking tot de kiezerslijsten

Feiten

e Het college van burgemeester en schepenen moet beslissen over een aantal wettelijke bepalingen:
uitspraak over bezwaren tegen onjuiste vermeldingen op kiezerslijst (deadline 5/10)
aanwijzing stembureaus waarvan stembiljetten door elk telbureau onderzocht worden
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(deadline 8/10)

Argumentatie
e Uiterlijk vijf dagen véér de stemming wijst het college van burgemeester en schepen voor elk

telbureau aan welke stembureaus dat telbureau de stembiljetten onderzoekt.

e Het College brengt de voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau onmiddellijk op de hoogte van de
voormelde aanwijzing

e Rekening houdend met de beslissing van het college van 23 augustus 2024 om in de telbureaus
zoveel mogelijk stemmen te laten tellen van de stembureaus uit hetzelfde geografische deelgebied
met uitzondering van het stembureau in Kruipuit, wordt volgende aanwijzing opgemaakt:

Telbureaus
TB G001
TB G002
TB G003
TB G004
TB G005
TB G006
TB G007
TB G008
TB G009

TB P001
TB P002
TB P003
TB P004
TB P005
TB P006
TB P007
TB P008
TB P009

Telt voor

SB 001 - SB 019 - SB 020
SB 002 - SB 003 - SB 004
SB 005 - SB 006 - SB 007
SB 008 - SB 009 - SB 010
SB011-SB012-SB 013
SB 014 - SB 015 - SB 027
SB 016 - SB 017 - SB 018
SB 021 - SB 022 - SB 023
SB 024 - SB 025 - SB 026

SB 001 - SB 019 - SB 020
SB 002 - SB 003 - SB 004
SB 005 - SB 006 - SB 007
SB 008 - SB 009 - SB 010
SB 011 -SB 012-SB 013
SB 014 - SB 015 - SB 027
SB 016 - SB 017 - SB 018
SB 021 - SB 022 - SB 023
SB 024 - SB 025 - SB 026

Locatie

Middelburg, Vossenhol, Donk

K-ba

WZC Warmhof

Meos

Meos

Jeugdlokalen Gidsenlaan + Kruipuit
De Berken

CC Den Hoogen Pad

CC Den Hoogen Pad

Middelburg, Vossenhol, Donk

K-ba

WZC Warmhof

Meos

Meos

Jeugdlokalen Gidsenlaan + Kruipuit
De Berken

CC Den Hoogen Pad

CC Den Hoogen Pad
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Geografisch ligging
Maldegem landelijk
Maldegem Zuid

Maldegem Oost

Maldegem Noord

Maldegem Noord

Maldegem Centrum + Kruipuit
Kleit

Adegem

Adegem

Maldegem landelijk
Maldegem Zuid

Maldegem Oost

Maldegem Noord

Maldegem Noord

Maldegem centrum + Kruipuit
Kleit

Adegem

Adegem



VERVOLG VAN ‘VERKIEZINGEN 13 OKTOBER 2024’ DD 8 OKTOBER 2024

e De algemeen directeur herinnert aan alle feitelijke en wettelijke bepalingen.

Besluit

eenparig

Artikel 1:

Het college stelt vast dat er geen enkel bezwaar werd ingediend tegen onjuiste vermeldingen op de
kiezerslijst op datum van 5 oktober 2024

Artikel 2:

Het college wijst in zitting van 8 oktober 2024 voor elk telbureau aan van welke stembureaus dat telbureau
de stembiljetten onderzoekt:

Telbureaus Telt voor Locatie Geografische ligging

Gemeenteraad

Maricolen

Maldegem

TB G001 SB 001-SB019-SB 020 Middelburg, Vossenhol, Maldegem Landelijk
Donk

TB G002 SB 002 -SB 003 -SB 004 K-ba Maldegem Zuid

TB G003 SB 005 - SB 006 - SB 007  WZC Warmhof Maldegem Oost

TB G004 SB 008 -SB 009 -SB 010 Meos Maldegem Noord

TB G005 SB011-SB012-SB 013 Meos Maldegem Noord

TB G006 SB 014 - SB 015 -SB 027  Jeugdlokalen Maldegem centrum +
Gidsenlaan + Kruipuit Kruipuit

TB G007 SB016-SB 017 -SB 018 De Berken Kleit

TB G008 SB 021 -SB 022 - SB 023 CC Den Hoogen Pad Adegem

TB G009 SB 024 - SB 025-SB 026 CC Den Hoogen Pad Adegem

Telbureaus

Provincieraad
Campus Mevr.

Courtmans

Maldegem

TB P001 SB 001-SB019-SB 020 Middelburg, Vossenhol, Maldegem Landelijk
Donk

TB P002 SB 002 -SB 003 -SB 004 K-ba Maldegem Zuid

TB P003 SB 005 - SB 006 - SB 007  WZC Warmhof Maldegem Oost

TB P004 SB 008 -SB 009 - SB 010 Meos Maldegem Noord

TB P005 SB011-SB012-SB 013 Meos Maldegem Noord

TB P006 SB 014 -SB 015-SB 027  Jeugdlokalen Maldegem centrum +
Gidsenlaan + Kruipuit Kruipuit

TB P007 SB016-SB 017 -SB 018 De Berken Kleit

TB P008 SB 021-SB 022 -SB 023 CC Den Hoogen Pad Adegem

TB P009 SB 024 - SB 025-SB 026 CC Den Hoogen Pad Adegem

Artikel 3:

De telbureaus zijn gevestigd in de lokalen die het College van burgemeester en schepenen heeft
aangewezen. Het college deelt aan de voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau de adressen van de

telbureaus mee en stelt hem op de hoogte van bovenvermelde aanwijzing.
Artikel 4:

De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau stelt de voorzitters van de stem- en telbureaus op de hoogte
welke stembureaus hun stembiljetten aan het telbureau moeten bezorgen.
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Algemeen directeur
Britt Schouppe

Algemeen directeur
Britt Schouppe

B

NAMENS HET SCHEPENCOLLEGE:
Burgemeester
Koenraad De Ceuninck

VOOR EENSLUIDEND UITTREKSEL
Burgemeester
Koenraad De Ceuninck
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